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Soten asiakasmaksujen maksukaton seuranta automatisoitava

Lain mukaan terveydenhuollon asiakasmaksuissa on kalenterivuosittainen maksukatto. Vuoden 2024 
maksukatto on 762 euroa. Maksujen seuraaminen ja laskujen säilyttäminen on kuitenkin nykyään täy-
sin asiakkaan itsensä vastuulla. 

Paljon palveluja tarvitsevilla henkilöillä ei kuitenkaan aina ole tietoa maksukatosta tai heikentyneen 
terveydentilan vuoksi välttämättä edellytyksiä sen omatoimiseen vuosittaiseen seurantaan. Tilannetta 
sekavoittaa se, että kaikki asiakasmaksut eivät kuulu maksukattoon, maksukattoa voivat kerryttää 
myös alaikäisen lapsen maksut ja tämän lisäksi myös lääkkeille on erillinen maksukattonsa. 

Asiakasmaksut ylipäätään aiheuttavat monelle paljon sairastavalle pienituloiselle taloudellista ahdin-
koa. Maan tasolla puoli miljoonaa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksua oli ulosotossa vuonna 
2022. 

Julkisen puolen terveydenhuollon asiakasmaksuja voi lähtökohtaisesti kertyä helsinkiläiselle sekä 
kaupungin omista että HUS:n palveluista. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämmekin, että Helsinki alkaisi itse seuraamaan lain mukaisen asia-
kasmaksujen maksukaton täyttymistä niin, että jatkossa maksukaton täytyttyä asiakkaalle ei enää lä-
hetettäisi laskuja. Lisäksi esitämme, että Helsinki kannustaisi myös HUS:ia automatisoimaan maksu-
katon täyttymisen seurantaa niin, että tulevaisuudessa järjestelmät voisivat pelata yhteen ja maksuka-
ton seuranta olisi helsinkiläisen asukkaan näkökulmasta täysin automatisoitua. 
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Gebhard Elisa Huff Shawn

Arhinmäki Paavo Kivelä Mai

Ramachandran Arvind Kauppila Elina

Lindgren Minna Alametsä Alviina

Korkkula Vesa Nuorteva Johanna

Kärkkäinen Eeva Kaajakari Antti

Månsson Björn Peltokorpi Terhi

Haglund Mia Ahmed Mahad
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Nevanlinna Tuomas Pasanen Amanda

Vepsä Sinikka Honkasalo Veronika

Ahde Hilkka Koski Marika

Malin Petra Koskela Minja
.


